
Stand 2023
Preisänderungen vorbehalten

18-Loch-Platz 
Am Golfplatz 1
63584 Gründau
Tel. +49 (0) 6058 / 91 63 84 70
Fax +49 (0) 6058 / 91 63 84 77
golf@gut-huehnerhof.de

9-Loch-Platz
Gettenbacher Straße 1
63584 Gründau-Gettenbach

Kontakt Golf

Preisliste
Mo.-Fr. Sa., So. & Feiertage  

18-Loch 55,00 € 70,00 / 65,00* €
9-Loch 37,00 € 45,00 €

Wintergreenfee / Aerifiziert (18-Loch) 35,00 € 45,00 €
Wintergreenfee / Aerifiziert (9-Loch) 25,00 € 31,00 €
Mitglieder der 9-Loch-Anlage (18-Loch) 35,00 € 50,00 €
Mitglieder der 9-Loch-Anlage (9-Loch) 24,00 € 33,00 €
Jugendliche & Studenten (18-Loch) 35,00 € 45,00 €
Jugendliche & Studenten (9-Loch) 20,00 € 30,00 €
Wintergreenfee Jugendliche & Studenten (18-Loch) 23,50 € 30,00 €
Wintergreenfee Jugendliche & Studenten (9-Loch) 17,00€ 21,00 €
Sundowner (jahreszeitenabhängig, 18-Loch) 35,00 € 50,00 €
Bitte zeigen Sie unaufgefordert Ihren DGV-Ausweis oder Ihre Platzreifebestätigung vor.
* ab 2 Personen 65,00 € p.P.

Greenfee-Gebühren

Mitglieder Gäste
18 Bahnen 20,00 € 25,00 €

9 Bahnen 14,00 € 14,00 €
Saisonkarte 250,00 € 250,00 €
10er Karte Stempelkarte − 1 Fahrt gratis

Cart-Verleih

Driving Range, Putting- und Chipping-Area:
1 Token (36 Bälle) 2,50 €
10 Token + 1 Token gratis 25,00 €
20 Token + 3 Token gratis 50,00 €
Putting- und Chippingfee 3,00 €
Token = Wertmünze für Ballautomat.  Bei uns bezahlen Sie kein Range-Fee.

18-Loch-Golfplatz

www.gut-huehnerhof.de


